



S.R.M.A. DOO ZEMUN

Vojni put 165C/II, 11080 Zemun

Telefon: 011/3773-900

Fax: 011/3773-901

e-mail: office@srmagroup.com

www.srmagroup.com

PIB: 100011838 MB: 06310001

Tekući račun: 285-2011000000315-38, SBERBANK D.D.

MAGACIN KRALJEVO

Jovana Deroka 6

36000 Kraljevo

Racun-Otpremnica: 01/200900633

Datum prometa dobara: 23.05.2020

Mesto izdavanja: Kraljevo

Valuta: 07.07.2020

Datum fakturisanja: 23.05.2020

Nalog:

Način plaćanja: Virmanski

Rok plaćanja: 45 dana.

Napomena:

Kupac: 105117328

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

PIB: 105117328

MB: 17697013

PALMIRA TOLJATIJA 5/3

11070 Beograd (Novi Beograd)

Mesto isporuke:

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

PALMIRA TOLJATIJA 5/3

11070 Beograd (Novi Beograd)

Rbr.	Šifra	Naziv artikla	J.M	Količina	Cena bez PDV	Rabat %	Neto cena bez PDV	Uk. vrednost
	Grupa/Serija/Rok	trajanja			PDV(%)	Iznos PDV	KS (%)	
1	1-D-00411	CEMENT TIP 42.5 TITAN 50kg	KOM	120.00	682.71	5.00	648.58	93,395.52
					20%	15,565.92	4	
2	1-D-00010	KREČ 25kg	KOM	20.00	287.70	5.00	273.32	6,559.68
					20%	1,093.28	4	
3	1-D-00523	BETONSKO GVOŽDJE-UZENGIJE	KG	56.00	83.79	5.00	79.60	5,349.12
					20%	891.52	4	
4	6-D-05571	REŠETKASTI NOSAČ FK-12 BINOR	KG	185.00	70.00	5.00	66.50	14,763.00
					20%	2,460.50	4	
5	1-D-00472	BETONSKO GVOŽĐE REBRASTO F10	KG	69.00	78.62	5.00	74.69	6,184.33
					20%	1,030.72	4	
6	1-D-00434	ARMATURNAMREŽA Q 188 6mm	KOM	7.00	3,151.22	5.00	2,993.66	25,146.74
					20%	4,191.12	4	
7	2-D-00190	ISPUNA 14	KOM	735.00	37.28	5.00	35.42	31,240.44
					20%	5,206.74	4	
8	2-D-00079	KONDOR V-4 10m2/ROL	ROL	2.00	3,645.60	7.00	3,390.41	8,136.98
					20%	1,356.16	4	
9	2-D-00280	BITULIT 9 kg	KG	9.00	168.56	7.00	156.76	1,693.01
					20%	282.17	4	
10	2-D-01148	GITER BLOK 25X19X19 ARANĐELOVAC	KOM	3,600.00	26.81	5.00	25.47	110,030.40
					20%	18,338.40	4	
11	2-D-00215	PUNA OPEKA	KOM	450.00	17.89	5.00	17.00	9,180.00
					20%	1,530.00	4	
12	1-D-00740	BETONSKO GVOŽĐE GLATKO F6	KG	14.00	81.27	5.00	77.21	1,297.13
					20%	216.19	4	
13	1-U-00059	ŠTAFLA 8x5 /4m	M	60.00	93.51	5.00	88.84	6,396.48
					20%	1,066.08	4	
14	1-U-00275	GREDE 14x14 /6m	M3	0.941	21,289.95	5.00	20,225.45	22,838.58
					20%	3,806.43	4	

1-U-00070	GREDE 10x12 /6m	M3	2.448	21,289.95	5.00	20,225.45	59,414.28
				20%	9,902.38	4	
16 1-U-00068	GREDE 10x12 /4m	M3	0.24	21,289.95	5.00	20,225.45	5,824.93
				20%	970.82	4	
17 1-U-00088	SUPERB FOIL PP 95 1,5x50m	M	100.00	100.60	5.00	95.57	11,468.40
				20%	1,911.40	4	
18 2-D-02229	CREP PREMIUM KIKINDA	KOM	1,875.00	44.29	5.00	42.08	94,680.00
				20%	15,780.00	4	
19 2-D-00361	ŽLJEBNJAK KIKINDA M-185	KOM	35.00	200.74	5.00	190.70	8,009.40
				20%	1,334.90	4	
20 5-D-04602	EKSERI 60*200	KG	3.50	130.96	7.00	121.79	511.52
				20%	85.25	4	
21 4-D-02600	EKSERI 31*60	KG	20.00	130.96	7.00	121.79	2,922.96
				20%	487.16	4	
22 4-D-02603	EKSERI 34*70	KG	10.00	130.96	7.00	121.79	1,461.48
				20%	243.58	4	
23 5-D-04599	EKSERI 42*100	KG	5.00	130.96	7.00	121.79	730.74
				20%	121.79	4	
24 1-U-00062	DASKA 0,24 /4m	M3	3.50	19,724.51	5.00	18,738.29	78,700.82
				20%	13,116.80	4	
25 1-U-00084	LETVA 3x5cm /4m	M	652.00	35.07	5.00	33.32	26,069.57
				20%	4,344.93	4	

Tarifa	Osnovica	PDV %	Iznos PDV	Iznos sa PDV-om
100	526,671.27	20%	105,334.24	632,005.51
Ukupno:	526,671.27		105,334.24	632,005.51

Osnovica za PDV: **526,671.27**
 Ukupno PDV-a: **105,334.24**
 Ukupno sa PDV-om: **632,005.51**

Napomena: Oslobođeno po čl. Zakona ___ o PDV-u.

U slučaju kašnjenja u plaćanju zaračunavamo zateznu kamatu.

Račun rađen na računaru je punovažan bez potpisa i pečata.

U slučaju spora nadležan je trgovinski sud isporučiooca robe.

U slučaju plaćanja pre datuma valute, iznosi za uplatu su sledeći:

Za plaćanje do:	28.05.20
Ukupni popust:	25,280.22
Osnovica 20:	21,066.86
PDV 20:	4,213.36
Osnovica 10:	0.00
PDV 10:	0.00
Za uplatu:	606,725.29
Avans:	0.00
Preostalo za uplatu:	606,725.29



Robu otpremio

Robu primio



S.R.M.A. DOO ZEMUN

Vojni put 165C/II, 11080 Zemun

Telefon: 011/3773-900

Fax: 011/3773-901

e-mail: office@srmagroup.com

www.srmagroup.com

PIB: 100011838 MB: 06310001

Tekući račun: 285-2011000000315-38, SBERBANK D.D.

MAGACIN KRALJEVO

Jovana Deroka 6

36000 Kraljevo

Racun-Otpremnica: 01/200900877

Datum prometa dobara: 25.06.2020

Mesto izdavanja: Kraljevo

Valuta: 09.08.2020

Datum fakturisanja: 25.06.2020

Nalog:

Način plaćanja: Virmanski

Rok plaćanja: 45 dana.

Napomena:

=====

Kupac: 105117328

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

PIB: 105117328

MB: 17697013

DOKTORA MILUTINA IVKOVIĆA 2A

11070 Beograd (Novi Beograd)

=====

Mesto isporuke:

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

DOKTORA MILUTINA IVKOVIĆA 2A

11070 Beograd (Novi Beograd)

Rbr.	Šifra Grupa/Seriya/Rok trajanja	Naziv artikla	J.M	Količina	Cena bez PDV PDV(%)	Iznos PDV Rabat %	Neto cena bez PDV KS (%)	Uk. vrednost
1	1-D-00433	ARMATURNNA MREŽA Q 131 5mm	KOM	7.00	2,190.27	5.00	2,080.76	17,478.38
					20% 2,913.06			
2	1-D-00472	BETONSKO GVOŽĐE REBRAS TO F10	KG	39.78	72.45	5.00	68.83	3,285.67
					20% 547.61			
3	1-D-00523	BETONSKO GVOŽDJE-UZENGIJE	KG	50.00	77.49	5.00	73.62	4,417.20
					20% 736.20			
4	1-D-00496	FERT GREDICE 0,00-3,60 m	M	79.00	214.99	5.00	204.24	19,361.95
					20% 3,226.99			
5	1-D-00499	FERT GREDICE 5,10-5,60 m	M	123.00	291.15	5.00	276.59	40,824.68
					20% 6,804.11			
6	1-D-00411	CEMENT TIP 42.5 TITAN 50kg	KOM	40.00	682.71	5.00	648.57	31,131.36
					20% 5,188.56			

Tarifa	Osnovica	PDV %	Iznos PDV	Iznos sa PDV-om	Osnovica za PDV:	
100	97,082.71	20%	19,416.53	116,499.24	Ukupno PDV-a:	19,416.53
					Ukupno sa PDV-om:	116,499.24
Ukupno:	97,082.71		19,416.53	116,499.24		

Napomena: Oslobođeno po čl. Zakona ____ o PDV-u.

U slučaju kašnjenja u plaćanju zaračunavamo zateznu kamatu.

Račun rađen na računaru je punovažan bez potpisa i pečata.

U slučaju spora nadležan je trgovinski sud isporučioća robe.

Fakturisao

Robu otpremio

Robu primio

STR LEJLA

Duga Poljana bb, tel. + 381 20 5375 888, Mob: 064 630 5 770
e-mail: nljajic@gmail.com

Žiro račun: Vojvodjanska banka 205-228189-50
PIB: 105115808 Mat.Broj: 60780498 Šifra Delatnosti: 4719

STR LEJLA

36312 DUGA POLJANA
TEL./FAX: 020/5375-888
SVE ZA VAS DOM
OD TEMELJA DO KROVA
HVALA NA POVERENJU

PIB: 105115808
VIBOM: T0022790

a Poljana
7.2020

Konto: 2020000096

Kupac **HUMANITARNA ORGANIZACIJA
SRBI ZA SRBE**

Adresa **BEOGRAD
UL. DR. MILUTINA IVKOVIC 29 1**

PIB 105117328

TELEFON ;
T.R.

CEMENT
50x 650,02 32501,00 B

OB: 20,00%
PB: 5416,83
PT: 5416,83
EB: 32501,00
ET: 32501,00

ZA UPLATY: 32501,00

CEK: 32501,00

UPLAĆENO: 32501,00

POBRRAFO: 0,00

17.07.2020-17:15

BN: 19110



LUGA					RABAT		PDV		Cena sa PDV-om	Vrednost sa PDV-om
JM	Kol.	Cena	Iznos	%	Iznos	%	Porez			
kom	50.00	583.33	29.166.67	7.14	2.082.50	20	5.416.83	650.02	32.501.00	

ACANJA - Dinar
ođanja

Ukupno bez PDV-a 29.166.67
PDV ukupno 5.416.83
Rabat 2.082.50
Svega za plaćanje 32.501.00

Ukupno uplate pozvani se na broj: 5241

	Tarifa	Osnovica	PDV	Iznos
1	20.00	27.084.17	5.416.83	32.501.00
		27.084.17	5.416.83	32.501.00

Za plaćanje posle gore navedenog datuma zaračunava se zakonska kamata

Fakturisao

Ovlašćeno lice

Račun preuzeo



NERMIN LJAJIĆ

M.P.

Broj identifikacionog dokumenta

Ova dokument je urađen na računaru i potvrđan je bez pečata i potpisa
Programska oprema BKC Soft-a office@bksoft.rs



SZPR "BOKI KOP"

selo Gradac, 36310 Sjenica
mb: 62568062 PIB: 107196478
tekući račun: 205-169542-33
tel: 020-5751-409, 060-552-8071
email: bokikopsj@gmail.com

RAČUN

Broj računa: 2020-160
Mesto izdavanja: Gradac
Poziv na broj: 00 2020160
Datum izdavanja računa: 19.10.2020
Datum prometa: 19.10.2020
Dospeće: 03.11.2020
Predračun: 2020-1

"Humanitarna organizacija Srbi za Srbe"

DR MILUTINA IVKOVIĆA 2 A

11000 Beograd

Poreski broj: 105117328

Matični broj: 17697013

RB	Vrsta robe odn. usluga	Količina	Cena	PDV u %	Cena sa PDV	Vrednost RSD
1.	Šijunak sejani	26,00 m3	2.900,00	580,00 (20 %)	3.480,00	75.400,00
2.	Pesak sejani	14,00 m3	2.900,00	580,00 (20 %)	3.480,00	40.600,00
Ukupno:						116.000,00
				PDV u %: 20,00%	od: 116.000,00	23.200,00
Ukupno RSD:						139.200,00
Za plaćanje RSD:						139.200,00
				Slovima:	stotintridesetdevethiljadadvestotine RSD	

Napomena o poreskom oslobađanju: Nema

POTPIS: